令和元年 6月 26日

各 位

会社名  株 式 会 社  ロ ジ ネ ッ ト ジ ャ パ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  木 村 輝 美

（コード番号 9027 札証）

問合せ先 専務取締役経営企画管理本部長 橋本潤美

（TEL 011-251-7755）

ＣＥＯおよび代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、令和元年 6月 26日開催の取締役会において、下記のとおりＣＥＯおよび代表

取締役の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 ロジネットジャパンの役割が、グループ全体の経営及び管理機能が集中する中枢になっ

たことにより、グループ全体の経営を統括する役職として、ＣＥＯ（最高経営責任者）を

新設し、代表取締役社長が就任するものです。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

木村 輝美 代表取締役社長兼ＣＥＯ 代表取締役社長

３．異動予定日

 令和元年 6月 26日

以 上